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Brelok Banked Slalom - Czarny Groń - 2019

Junior & Pro
Klasyfikacja oficjalna

Czarny GrońCzarny GrońVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

2019-03-17  /  Czarny Groń (PL)  /  Czarny Groń 2019-03-17; godz. 14:01 / Strona 1/3

Pozycja Nr. Nazwisko i Imię Płeć Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata

  Płeć : Kobieta / Kategoria : Junior  

1 7 Giza Martyna Kobieta * 45.268 46.820 45.268

2 8 Kowalówka Martyna Kobieta * 46.168 46.489 46.168 0.900

3 1 Jędrzejczyk Hania Kobieta 46.444 * 46.431 46.431 1.163

4 2 Orlik Maja Kobieta 48.263 * 48.250 48.250 2.982

5 6 Żuławińska Maja Kobieta 53.782 * 49.760 49.760 4.492

6 9 Jarosz Marta Kobieta * 50.483 58.736 50.483 5.215

7 4 Starowicz Amelia Kobieta 1:05.003 * 1:00.903 1:00.903 15.635

8 3 Maksym Susie Kobieta * 1:00.935 1:19.777 1:00.935 15.667

9 10 Kordeusz Julia Kobieta * 1:11.109 1:11.109 25.841

  Płeć : Mężczyzna / Kategoria : Junior  

1 14 Orlik Filip Mężczyzna * 37.959 38.075 37.959

2 22 Zawada Jakub Mężczyzna * 38.394 43.312 38.394 0.435

3 13 Jesionek Michał Mężczyzna 39.499 * 39.211 39.211 1.252

4 24 Pająk Jan3k Mężczyzna * 39.728 39.958 39.728 1.769

5 102 Owczarek Krzysztof Mężczyzna * 40.766 42.579 40.766 2.807

6 11 Bugla Bruno Mężczyzna * 41.590 42.595 41.590 3.631

7 12 Nowak Krystian Mężczyzna 46.223 * 42.057 42.057 4.098

8 17 Lichosyt Nikodem Mężczyzna 44.046 * 43.623 43.623 5.664

9 19 Stelmaszczyk Stanisław Mężczyzna * 45.178 51.434 45.178 7.219

10 16 van der Toolen Kai Mężczyzna * 45.590 47.030 45.590 7.631

11 21 Kordeusz Filip Mężczyzna 51.713 * 51.444 51.444 13.485

12 18 Migacz Stanisław Mężczyzna 1:03.449 * 1:02.554 1:02.554 24.595

13 25 Roszak Mikołaj Mężczyzna 1:08.423 * 1:04.973 1:04.973 27.014

14 20 Moranski Bruno Mężczyzna * 1:33.991 1:33.991 56.032

  Płeć : Kobieta / Kategoria : Pro  

1 36 Smykała Zuzanna Kobieta * 36.637 37.462 36.637

2 32 Wolska Dominika Kobieta 38.461 * 37.764 37.764 1.127

3 26 Troszok Agnieszka Kobieta * 38.275 39.070 38.275 1.638

4 34 Zaryczny Joanna Kobieta * 38.281 39.423 38.281 1.644

5 33 Maciejewska Martyna Kobieta 41.757 * 40.016 40.016 3.379

6 31 Okońska Julia Kobieta 41.038 * 40.269 40.269 3.632

7 38 Błażewska Agata Kobieta * 40.363 40.454 40.363 3.726

8 29 Zajac Marzena Kobieta * 40.897 42.342 40.897 4.260

9 28 Błaszczyk Julia Kobieta 42.313 * 41.451 41.451 4.814

10 105 Ruczyńska Karolina Kobieta * 41.794 46.798 41.794 5.157

11 27 Góralczyk Nikolina Kobieta 42.249 * 41.995 41.995 5.358

12 30 Kasprzyk Paulina Kobieta * 42.001 42.273 42.001 5.364

13 35 Stefańczyk Natalia Kobieta * 43.922 52.420 43.922 7.285

14 37 Maksym Joanna Kobieta * 44.549 45.889 44.549 7.912

  Płeć : Mężczyzna / Kategoria : Pro  

1 59 Ligocki Michał Mężczyzna * 35.084 35.228 35.084

2 58 Pająk Wojt3k Mężczyzna * 35.248 35.341 35.248 0.164

3 57 Ligocki Mateusz Mężczyzna * 35.335 36.458 35.335 0.251

4 66 Pawlusiak Wojtek Mężczyzna 36.652 * 35.549 35.549 0.465

5 56 Starowicz Łukasz Mężczyzna 36.509 * 35.839 35.839 0.755
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Pozycja Nr. Nazwisko i Imię Płeć Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata

6 49 Sojka Kuba Mężczyzna 37.025 * 36.599 36.599 1.515

7 48 Seroczyński Gabriel Mężczyzna * 36.692 37.561 36.692 1.608

8 46 Bodziony Piotr Mężczyzna * 36.887 37.182 36.887 1.803

9 67 Tylka Tomasz Mężczyzna 37.677 * 37.016 37.016 1.932

10 86 Kosacki Aleksander Mężczyzna 37.372 * 37.211 37.211 2.127

11 78 Tokarczyk Piotr Mężczyzna 37.370 * 37.245 37.245 2.161

12 62 Kondrat Mehow Mężczyzna 37.825 * 37.402 37.402 2.318

13 43 Ligocki Lukasz Mężczyzna * 37.449 38.554 37.449 2.365

14 51 Sadowy Maciej Mężczyzna 41.948 * 37.519 37.519 2.435

15 41 Kustra Tomasz Mężczyzna * 37.576 38.322 37.576 2.492

16 103 Szpakowski Jacek Mężczyzna 37.773 * 37.770 37.770 2.686

17 93 Jaromin Jan Mężczyzna * 37.969 40.220 37.969 2.885

18 92 Knop Kamil Mężczyzna 49.399 * 38.084 38.084 3.000

19 54 Szałas Oskar Mężczyzna 38.222 * 38.151 38.151 3.067

20 106 Trzeszczeń Oskar Mężczyzna 38.246 * 38.175 38.175 3.091

21 80 Dyakowski Rafał Mężczyzna 38.530 * 38.335 38.335 3.251

22 42 Kędzior Dariusz Mężczyzna 38.524 * 38.396 38.396 3.312

23 84 Kawiński Filip Mężczyzna * 38.515 38.854 38.515 3.431

24 99 Kamiński Grzegorz Mężczyzna * 38.642 39.095 38.642 3.558

25 55 Koszarek Mariusz Mężczyzna * 38.681 38.749 38.681 3.597

26 94 Czuba Aleksander Mężczyzna 39.270 * 38.746 38.746 3.662

27 97 Urbański Patryk Mężczyzna * 38.774 39.297 38.774 3.690

28 44 Maliszewski Łukasz Mężczyzna * 39.144 39.144 4.060

29 50 Bronowski Paweł Mężczyzna 39.335 * 39.256 39.256 4.172

30 95 Maczugowski Jędrzej Mężczyzna * 39.382 39.683 39.382 4.298

31 101 Marcin Hiller Mężczyzna * 39.437 39.742 39.437 4.353

32 75 Majkowski Seweryn Mężczyzna * 39.726 40.085 39.726 4.642

33 47 SZEWCZUK MAREK Mężczyzna 40.572 * 39.963 39.963 4.879

34 52 Jurczyk Bartek Mężczyzna * 40.286 41.085 40.286 5.202

35 73 Nowak Patryk Mężczyzna 40.931 * 40.291 40.291 5.207

36 83 Orwaldi Krzysztof Mężczyzna * 40.383 42.238 40.383 5.299

37 81 Potowski Tymon Mężczyzna * 40.387 40.387 5.303

38 74 Migacz Maciej Mężczyzna * 40.541 40.541 5.457

39 65 Sypień Olaf Mężczyzna * 40.780 40.780 5.696

40 112 Wange Roger Mężczyzna 42.016 * 40.810 40.810 5.726

41 53 Link Jacek Mężczyzna 43.157 * 41.180 41.180 6.096

42 40 Olendzki Maciej Mężczyzna 42.860 * 41.725 41.725 6.641

43 87 Jarząbek Michał Mężczyzna * 42.334 42.673 42.334 7.250

44 70 Strzelczuk Kuba Mężczyzna * 42.557 42.557 7.473

45 69 Stempowicz Sebastian Mężczyzna * 42.601 49.748 42.601 7.517

46 39 Karanter Michal Mężczyzna * 43.169 43.169 8.085

47 76 Drabik Michał Mężczyzna 45.420 * 45.056 45.056 9.972

48 91 Hermanowski Sebastian Mężczyzna 46.865 * 45.114 45.114 10.030

49 72 Teichert Michał Mężczyzna * 47.360 47.360 12.276

50 77 Groch Dawid Mężczyzna 59.327 * 53.691 53.691 18.607

51 63 Polkowski Jakub Mężczyzna * 54.751 54.751 19.667

52 98 Andrejko Jakub Mężczyzna 1:02.468 * 56.765 56.765 21.681

  Nie sklasyfikowany  

DNS - Bieg 1 (19)

5 Kindrat Zuzanna Kobieta

15 Sosnowski Mateusz Mężczyzna

23 Gołębiowski Franek Mężczyzna

39 Karanter Michal Mężczyzna * 43.169

45 Czyż Marek Mężczyzna
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60 Honcz Jakub Mężczyzna

61 Stenka Sebastian Mężczyzna

64 Nojszewski Jędrzej Mężczyzna

68 Buliszak Dawid Mężczyzna

71 Burczyk Dorian Mężczyzna

79 Roszak Piotr Mężczyzna

82 Gołębiowski Bartek Mężczyzna

85 Foryś Marek Mężczyzna

88 Roth Ukasz Mężczyzna

89 Kajor Maksymilian Mężczyzna

90 Pacut Jakub Mężczyzna

96 Zielony Tomek Mężczyzna

100 Tadel Michał Mężczyzna

104 Świerczyńska Monika Kobieta

DSQ - Bieg 1 (4)

10 Kordeusz Julia Kobieta * 1:11.109

20 Moranski Bruno Mężczyzna * 1:33.991

63 Polkowski Jakub Mężczyzna * 54.751

70 Strzelczuk Kuba Mężczyzna * 42.557

DNS - Bieg 2 (21)

5 Kindrat Zuzanna Kobieta

15 Sosnowski Mateusz Mężczyzna

23 Gołębiowski Franek Mężczyzna

44 Maliszewski Łukasz Mężczyzna * 39.144

45 Czyż Marek Mężczyzna

60 Honcz Jakub Mężczyzna

61 Stenka Sebastian Mężczyzna

64 Nojszewski Jędrzej Mężczyzna

65 Sypień Olaf Mężczyzna * 40.780

68 Buliszak Dawid Mężczyzna

71 Burczyk Dorian Mężczyzna

79 Roszak Piotr Mężczyzna

81 Potowski Tymon Mężczyzna * 40.387

82 Gołębiowski Bartek Mężczyzna

85 Foryś Marek Mężczyzna

88 Roth Ukasz Mężczyzna

89 Kajor Maksymilian Mężczyzna

90 Pacut Jakub Mężczyzna

96 Zielony Tomek Mężczyzna

100 Tadel Michał Mężczyzna

104 Świerczyńska Monika Kobieta

DSQ - Bieg 2 (2)

72 Teichert Michał Mężczyzna * 47.360

74 Migacz Maciej Mężczyzna * 40.541


